
UCHWAŁA NR XIV/78/2019
RADY GMINY FAJSŁAWICE

z dnia 8 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Fajsławice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i1815. ) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 i 1495) po zasięgnięciu 
opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie Rada Gminy Fajsławice,  uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/51/2019 Rady Gminy Fajsławice z dnia 29 marca 2019 r.   w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Fajsławice”  (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Z 2019 poz. 2608 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 skreśla się;

2) w § 11 ust. 2 pkt 3 skreśla się;

3) w § 11 ust. 3 skreśla się;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fajsławice

Sławomir Michalak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 listopada 2019 r.

Poz. 6300


		2019-11-19T13:06:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




